

Szpital Wojewódzki w Łomży  
im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego  
18-400 Łomża, Al. Piłsudskiego 11

NZ.4460.3.2016



## OPINIA NR 88.NZ.2016

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Łomży działając na podstawie art. 3 pkt 2 ustawy z dnia 14 marca 1985r. o Państwowej Inspekcji Sanitarnej /Dz.U. z 2015r., poz. 1412 z późn. zm.<sup>1/</sup>

po rozpatrzeniu wniosku Dyrektora Szpitala Wojewódzkiego w Łomży im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego, 18-400 Łomża, Al. Piłsudskiego 11 z dnia 11.08.2016r. w przedmiocie wydania opinii dotyczącej planu zagospodarowania (układu funkcjonalnego) Poradni Ortopedycznej i Poradni Urologicznej, zlokalizowanej na I kondygnacji, pawilon „D” (strona praw) budynku szpitala

### stwierdza, że:

przedłożony plan zagospodarowania (układ funkcjonalny) Poradni Ortopedycznej i Poradni Urologicznej, zlokalizowanej na I kondygnacji, pawilon „D” (strona prawa) budynku Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży, Al. Piłsudskiego 11 spełnia wymagania określone w załączniku nr 2 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 26 czerwca 2012r. w sprawie wymagań, jakim powinny odpowiadać pomieszczenia i urządzenia podmiotu wykonującego działalność leczniczą /Dz. U. z 2012r., poz. 739/.

### Uzasadnienie

W dniu 17.08.2016. (data wpływu wniosku) Dyrektor Szpitala Wojewódzkiego w Łomży im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 18-400 Łomża, Al. Piłsudskiego 11 wystąpił do Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Łomży z wnioskiem o zaopiniowanie w/w planu zagospodarowania (układu funkcjonalnego) poradni.

Po zapoznaniu się z w/w wnioskiem oraz po analizie przedmiotowej dokumentacji Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Łomży stwierdza, iż Poradnia Ortopedyczna i Poradnia Urologiczna, są zlokalizowane na I kondygnacji, pawilon „D” (strona prawa) budynku Szpitala Wojewódzkiego w Łomży im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego, 18-400 Łomża, Al. Piłsudskiego 11.

Wejście i pomieszczenia poradni są dostosowane do ruchu osób niepełnosprawnych. Szatnie dla pacjentów i pomieszczenie sanitarnohigieniczne zlokalizowane są na I kondygnacji w holu głównym, przy wejściu, oraz w Poradni Ortopedycznej i Poradni Urologicznej. Przy poradniach wydzielona jest poczekalnia. Gabinet zabiegowy Poradni Urologicznej ma bezpośrednie połączenie z pomieszczeniem higieniczno-sanitarnym wyposażonym dodatkowo w bidet.

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Łomży dokonał analizy przedłożonej dokumentacji i stwierdził, że układ funkcjonalny poradni spełnia wymagania fachowe i sanitarne określone w w/w przepisach prawnych.

Naniniejszą opinię nie służy środek odwoławczy.

Niniejsza opinia ważna jest łącznie z klauzulą opiniującą, która znajduje się na rzucie parteru pawilon „D” (strona prawa).

### Otrzymują:

1. adresat
2. a/c- NZ – A. Rogowska

Państwowy Powiatowy  
Inspektor Sanitarny  
w Łomży

lek. med. Agnieszka Grzeszczuk

<sup>1</sup> Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w:  
Dz. U. z 2016r. poz. 1165.